עוד טוען ב"כ העורר, כי יוכל להמציא ערבים אחרים, אם ידרש.

באיזון שבין חומרת החשד לבין אותן נסיבות שציינתי הפועלות לזכות העורר, הרי שמקבל אני הערר באופן שהמעצר יקוצר וימשך עד יום 28/2/2014 שעה 11:00 כדי שהעורר יוכל לפנות לבית המשפט קמא ולהציג מפקחים - ערבים מוצעים בפני בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ד, 27/02/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט